13

14

15

16

4

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

TCL

Tedarikcinin Adi veya Ticari Unvani

Uriin Bilgi Formu

Bilkom Biligsim Hizmetleri A.$

Tedarikc¢inin Adresi

Altunizade Ma_h. Mahir.iz Caddesi No: 26 K: 2
34662 Uskldar/Istanbul/Turkiye

Model Tanimlayici

TCL 98C655 LED TV

Standart Dinamik Aralik (SDR) icin Enerji Verimliligi Sinifi G
Standart Dinamik Aralik (SDR) icin Calisir Konumdaki Gli¢ Talebi (W) 198kWh/1000h
Yiuksek Dinamik Aralik (HDR) Enerji Verimliligi Sinifi G
Yiiksek Dinamik Aralik (HDR) icin Calisir Konumdaki Gii¢ Talebi (W) 389kWh/1000h
Kapali Konum Gii¢ Talebi (W) /
Hazirda Bekleme Konumu Gii¢ Talebi (W) <0.5W
Aga Bagh Hazirda Bekleme Konumu Gii¢ Talebi (W) <2W
Elektronik Ekran Tipi Televizyon
Boyut Orani 16:9
Ekran Coézunurlugi (piksel) 3840 x 2160
Ekran Késegeni (cm) 247,7
Ekran Késegeni (inch) 98
Goriunir Ekran Alani (dm?2) 262,177
Kullanilan Panel Teknolojisi QLED LCD
Otomatik Parlaklhik Kontrolii (ABC) Evet
Ses Tanima Sensoru Evet
Hareket Sensorii Hayir
Goriintii Yenilememe Frekans Orani (Hz) 120
Yazilm ve Uriin Yaziimi Giincellemelerinin Asgari Garantili Kullanilabilirligi (Y1l) 8
Yedek Parcalarin Asgari Garantili Kullanilabilirligi (Y1l) 2
Asgari Garantili Uriin Destegi (Yil) 7
Tedarikgi Tarafindan Sunulan Genel Garantinin Asgari Suresi (Yil) 7

Gic Kaynagi Tipi Dabhili
Harici Giic Kaynagi (Standartlastinimamis ve Uriin Kutusuna Dahil) Aciklamasi N/A
Standartlastinimamis Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Giris Gerilim Degeri (V) N/A
Standartlastinimamis Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Cikis Gerilim Degeri (V) N/A
Standarta Uygun Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Degilse Desteklenen Standardin Adi N/A
Standarta Uygun Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Degilse Cikis Gerilim Degeri (V) N/A
Standarta Uygun Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Degilse Minimum Gerekli iletilen Akim (A) N/A
Standarta Uygun Harici Gii¢ Kaynagi Uriin Kutusuna Dahil Degilse Gerekli Akim Frekansi (Hz) N/A




